
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para a Eventual e Futura compra parcelada de Gêneros
Alimentícios, (TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar, destinados ao SEMAE – SETOR
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para a Eventual e Futura compra parcelada de Gêneros
Alimentícios, (TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar, destinados ao SEMAE – SETOR
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2022 00:00:00 Ata de Sessão Pública PP 018/2022 Baixar

04/04/2022 00:00:00 EDITAL PP 018-2022 - HORTIFRUTI Baixar

01/04/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/500/pstrongregistro-de-precos-para-a-eventual-e-futura-compra-parcelada-de-generos-alimenticios-tipo-hortifruti-para-a-merenda-escolar-destinados-ao-semae-setor-municipal-de-alimentacao-escolarstrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b74dadb8bcea6dc2d7c831d0832cd5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d35b704b7104fac4964745885931cd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8d0ac5c86a9dd11a6acb8e33959f7e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00 Aviso de Licitação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b3fd0090890ab7de1a1bab28d0e1e37.pdf

